

PACHET PAPETARIE

I.D.: 106668267

Data publicarii 05.12.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.452,25 RON - 3.452,25 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AGENDA A5 HZ DELUXE PREMIUM 2025 BUC 4 33,53 134,12 AGRAFE 28MM B4U BUC 10 0,84 8,40 ALONJE INDOSARIERE PLASTIC 25/SET BUC 2 4,20 8,40 ASCUTITOARE DUBLA KEYROAD KR972119 BUC 1 4,12 4,12 BANDA ADEZIVA 19X33 FOLIE BUC 5 1,60 7,98 BANDA ADEZIVA VIBAC 48X60 TRANSPARENT ACRILIC BUC 6 3,78 22,69 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 6 8,32 49,92 BANDA CORECTOARE PELIKAN BUC 8 8,32 66,56 BIBLIORAFT 8CM DIF CULORI BUC 10 8,32 83,19 CALENDAR BIROU 2025 LIBRA BUC 1 4,12 4,12 CARTON DUPLEX ALB 250 G 70X100 COL 4 1,68 6,72 CLIPBOARD DUBLU CN A4 BUC 5 5,04 25,21 CLIPS 15MM 12/CUT BUC 2 1,68 3,36 CLIPS 25MM 12/SET SET 4 2,94 11,76 CLIPS 32MM CENTRUM 12/SET SET 1 4,20 4,20 CLIPS 41MM CENTRUM 12/SET SET 1 7,48 7,48 CREION 1 BUC 10 0,84 8,40 CREION GRAFIC CU RADIERA PELIKAN BUC 10 0,84 8,40 CREION GRAFIT DACO 1-10B BUC 10 1,26 12,61 CUB HARTIE COLOR B4U 500F BUC 5 7,56 37,82 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC 50 1,01 50,42 DOSAR PLASTIC BUC 50 0,58 28,99 DOSAR PLIC BUC 20 1,09 21,85 DOSAR SINA GROASA CARTON BUC 20 0,83 16,64 ETICHETE 50X25 1500BUC/ROLA ROLA 3 9,24 27,73 FOLII DOCUMENT A4 CRISTAL 100/SET SET 8 12,52 100,17 FOLII DOCUMENT A4 DACO 75MICR 50/SET FO0075 SET 10 16,72 167,23 FOLII DOCUMENT NOKI A4 100/SET BUC 10 8,32 83,20 FOLII LAMINARE DACO A4 75 MICRONI 100/SET TOP 1 37,73 37,73 HARTIE COPIATOR A4 80G ARTIST TOP 25 16,72 418,07 HARTIE COPIATOR A4 80GR, 500/TOP APRIL BUC 90 15,04 1.353,78 INDEX 5CUL B4U PLASTIC 11112700 BUC 7 4,20 29,41 INDEX 5CUL PLASTI